
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.12.2005 nr 1996 

Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse 
osakonna põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 45 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2005. a korraldusega nr 790 kinnitatud linnamajanduse 
osakonna põhimääruse punkti 4.4.2 ja sõnastada see järgnevalt: 

"4.4.2 hulkuvate kasside ja koerte püüdmise ja pidamise korraldamine" 

2. Korraldus jõustub 31. detsembrist 2005. a. 

Laine Jänes 
Linnapea 

4 7 / / / / / , # 
Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 


